

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 04112024 - Demolice zastávky Bezděčinská

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Zhotovitel:
Správa komunikací s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2025

IČ: 238295
DIČ:

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			82 240,81
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 82 240,81	Výše daně 17 270,57
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		99 511,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:IMPORT

Místo:

Zadavatel:Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Zhotovitel:Správa komunikací s.r.o.

Datum:14. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:xxxxxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		82 240,81	99 511,38
04112024	Demolice zastávky Bezděčinská	82 240,81	99 511,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

04112024 - Demolice zastávky Bezděčinská

Objekt:

04112024 - Demolice zastávky Bezděčinská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 1. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

IČ:

238295

DIČ:

Zhotovitel:

Správa komunikací s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 240,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 240,81	21,00%	17 270,57
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 511,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 04112024 - Demolice zastávky Bezděčínská
Objekt: 04112024 - Demolice zastávky Bezděčínská
Místo:
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - OStRM
Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 14. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		82 240,81
HSV - Práce a dodávky HSV		77 740,81
1 - Zemní práce		2 930,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		40 671,23
997 - Přesun sutě		34 138,59
OST - Ostatní		4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 04112024 - Demolice zastávky Bezděčínská
Objekt: 04112024 - Demolice zastávky Bezděčínská
Místo: Statutární město Mladá Boleslav - OStRM
Zadavatel: Správa komunikací s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 14. 1. 2025
Projektant: xxxxxxxxxxxx
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 82 240,81

D HSV Práce a dodávky HSV 77 740,81

D 1 Zemní práce 2 930,99

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	15,750	120,65	1 900,24
VV			4,5*3,5		15,750		
VV			Součet		15,750		
2	K	113201112	Vytrhání obruč s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	7,000	147,25	1 030,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 671,23

3	K	966001211	Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	kus	1,000	638,40	638,40
4	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	399,00	399,00
5	K	966073R121	Demontáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů, výšky budovy do 6 m	m2	18,870	272,00	5 132,64
VV			5,1*3,7		18,870		
VV			Součet		18,870		
6	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken	m2	18,870	71,25	1 344,49
7	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	22,200	79,30	1 760,46
VV			3,7*6		22,200		
VV			Součet		22,200		
8	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	12,600	1 130,50	14 244,30
VV			5*2,5*0,35*2		8,750		
VV			2,2*2,5*0,35*2		3,850		
VV			Součet		12,600		
9	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	9,460	203,30	1 923,22
VV			4,3*2,2		9,460		
VV			Součet		9,460		
10	K	468071111	Bourání podlah a mazanin betonových pro elektroinstalace tl do 15 cm	m2	9,640	596,60	5 751,22
11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,304	4 113,50	9 477,50
VV			5*0,4*0,4*2		1,600		
VV			2,2*0,4*0,4*2		0,704		
VV			Součet		2,304		

D 997 Přesun sutě 34 138,59

12	K	997221561.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	28,432	55,01	1 564,04
13	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	426,480	13,49	5 753,22
VV			28,432*15		426,480		
VV			Součet		426,480		
14	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	28,432	168,15	4 780,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	28,432	775,20	22 040,49

D		OST	Ostatní					4 500,00
16	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	1 500,00		1 500,00
17	K	034303000-01	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 000,00		1 000,00
18	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	2 000,00		2 000,00